
  Турниры Футбольных мам
  Протокол матча   Кубок мам Воронеж / Плей-офф, Нижняя сетка 2

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФЦШ N73   Красотки ФЦШ 73

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

69 Барабанова Татьяна
5 Богомолова Марианна

29 Васькина Инна
30 Евстратова Татьяна
9 Иванова Татьяна

24 Князева Юлия
7 Лихачёва Оксана

22 Радкевич Алёна
15 Семочкина Галина

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Апатченко Марина
Бокорева Надежда
Жукова Юлия
Крылова Софья
Машонкина Оксана
Никитина Екатерина
Попова Екатерина
Хонькина Татьяна

  Сотрудник команды Должность
Иванова Татьяна Представитель

  Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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